
UCHWAŁA NR XXX/234/2016
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 139.590,54 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 3.205.586,26 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 
3.065.995,72 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały

§ 3. Zastępuje się załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIX/214/2016 z dnia 3 listopada 2016r. załącznikiem Nr 3 
do uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Dochodami ogółem                                                      60.896.857,55 zł
z tego:

- na realizację zadań własnych                              51.654.136,16 zł
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie z tych 
zezwoleń                                                                                                   600.000,00 zł

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                             9.242.721,39 zł 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami.

2. Wydatkami ogółem                                              62.516.767,55 zł
z tego:

- na realizację zadań własnych                           53.274.046,16 zł
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i przeciwdziałaniu narkomanii                                                                       733.039,37 zł na realizację zadań 
z zakresu administracji                                                                          9.242.721,39 zł rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami.

3. W ramach wydatków na realizację zadań własnych wydatki majątkowe stanowią kwotę  7.760.127,79 zł.

4. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2016 zamyka się deficytem w kwocie 1.619.910,00 zł,
który pokryty będzie wolnymi środkami.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 40F05E27-A083-4F92-A1C5-C5D67BB411F2. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Dochody
700 Gospodarka mieszkaniowa 117 970,54

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 117 970,54

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

117 970,54

Urząd Miejski 117 970,54

750 Administracja publiczna 2 960,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 960,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

2 960,00

Urząd Miejski 2 960,00

801 Oświata i wychowanie 18 660,00

Szkoły podstawowe 4 460,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10,00

Szkoła Podstawowa nr 3  im. Żołnierza WOP 10,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

4 400,00

Szkoła Podstawowa nr 3  im. Żołnierza WOP 4 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

Szkoła Podstawowa nr 3  im. Żołnierza WOP 50,00

Licea ogólnokształcące 14 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

14 000,00

Zespoł Szkół im. Stefana Żeromskiego 14 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

Zespoł Szkół im. Stefana Żeromskiego 200,00

139 590,54Razem:

80120

80101

75023

70005

Rozdział

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/234/2016

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 12 grudnia 2016 r.

Id: 40F05E27-A083-4F92-A1C5-C5D67BB411F2. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Wydatki

010 Rolnictwo i łowiectwo 112 773,00

Pozostała działalność 112 773,00

4430 Różne opłaty i składki 112 773,00

Urząd Miejski - dysponent 10 112 773,00

500 Handel - 1 000,00

Pozostała działalność - 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00

Urząd Miejski - dysponent 06 - 1 000,00

600 Transport i łączność - 3 988,00

Drogi publiczne gminne - 3 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 000,00

Urząd Miejski - dysponent 04 - 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 200,00

Urząd Miejski - dysponent 04 - 200,00

Infrastruktura portowa - 788,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 788,00

Urząd Miejski - dysponent 35 - 788,00

630 Turystyka - 10 340,43

Pozostała działalność - 10 340,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 543,08

Urząd Miejski - dysponent 35 - 3 543,08

4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 579,72

Urząd Miejski - dysponent 35 - 2 579,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 253,23

Urząd Miejski - dysponent 35 - 1 253,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 964,40

Urząd Miejski - dysponent 35 - 1 964,40

4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00

Urząd Miejski - dysponent 35 - 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 100 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
- 100 000,00

4260 Zakup energii - 30 000,00

Miejski Zarząd Budynków Komunalnych - 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 20 000,00

Miejski Zarząd Budynków Komunalnych - 20 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
- 25 000,00

Miejski Zarząd Budynków Komunalnych - 25 000,00

4600

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

- 25 000,00

Miejski Zarząd Budynków Komunalnych - 25 000,00

710 Działalność usługowa - 36 843,90

Cmentarze - 36 843,90

4270 Zakup usług remontowych - 36 843,90

Urząd Miejski - dysponent 35 - 36 843,90

750 Administracja publiczna - 2 780,39

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 780,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 230,39

Urząd Miejski - dysponent 06 - 2 230,39

01095

Rozdział

60016

50095

60041

63095

70004

71035

75023

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/234/2016

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 12 grudnia 2016 r.

Id: 40F05E27-A083-4F92-A1C5-C5D67BB411F2. Uchwalony Strona 1



4270 Zakup usług remontowych - 500,00

Urząd Miejski - dysponent 06 - 500,00

4300 Zakup usług pozostałych - 50,00

Urząd Miejski - dysponent 06 - 50,00

801 Oświata i wychowanie 51 487,00

Przedszkola 51 487,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
2 952 530,00

Urząd Miejski - dysponent 08 2 952 530,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
- 2 901 043,00

Urząd Miejski - dysponent 08 - 2 901 043,00

852 Pomoc społeczna 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 10 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
10 000,00

Urząd Miejski - dysponent 03 10 000,00

ZAKUP NISZCZARKI DLA MIEJSKIEGO 

OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W 

DARŁOWIE

10 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
130 283,26

Oświetlenie ulic, placów i dróg 82 283,26

4260 Zakup energii 30 458,97

Urząd Miejski - dysponent 06 30 458,97

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00

Urząd Miejski - dysponent 06 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 824,29

Urząd Miejski - dysponent 06 43 824,29

Pozostała działalność 48 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00

Urząd Miejski - dysponent 03 48 000,00

139 590,54

80104

85219

90015

90095

Razem:

Id: 40F05E27-A083-4F92-A1C5-C5D67BB411F2. Uchwalony Strona 2



    

 

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
udzielone z budżetu gminy-Miasto Darłowo w 2016r. 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 801 80104 Przedszkole niepubliczne Smyk 
 

153.356,00 

2 801 80104 Przedszkole niepubliczne Sasetka 237.351,00 

3 801 80104 
Przedszkole niepubliczne Akademia 
Przedszkolaka 594.490,00 

4 801 80101 Przedszkole niepubliczne Jacek i Agatka 446.691,00 

5 801 80104 
Przedszkole niepubliczne – Przedszkole przy 
szkole 701.493,00 

6 801 80104 Przedszkole niepubliczne Promyczek 635.649,00 

7 801 80104 Przedszkole Firma Wisched 183.500,00 

8 801 80101 Społeczna Szkoła podstawowa 
 

750 819,00 

9 801 80110 Społeczne Gimnazjum 405 116,00 

Ogółem 4 108.465,00 

     
 

    

     
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/234/2016

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 12 grudnia 2016 r.

Id: 40F05E27-A083-4F92-A1C5-C5D67BB411F2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększa się wydatki w rozdziale 01095 § 4430 o kwotę 112.773,00 zł w związku z otrzymaniem decyzji o
zezwoleniu na trwałe wyłączenie z produkcji gruntów leśnych na terenach przeznaczonych w miejscowym
planie zagospodarowania przestrzennego realizację ciągów pieszych. Zwiększa się wydatki na dotację dla
przedszkoli niepublicznych o kwotę 51.487,00 zł w związku ze zmianą liczby dzieci Zwiększa się wydatki o
kwotę 48.000,00 zł na sporządzenie aplikacji umożliwiającej ubieganie się o środki z Funduszu Spójności na
rozwój terenów zielonych. Przenosi się wydatki w ramach środków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na
zakup niszczarki w kwocie 10.000,00 zł. Zwiększa się wydatki na zakup energii elektrycznej dotyczącej
oświetlenia ulicznego o kwotę 30.458,97 zł w związku z przewidywanym wyższym wykonaniem. Jednocześnie
zwiększa się wydatki na remont i konserwację oświetlenia ulicznego o kwotę 51.824,29 zł. Zmniejszenia
wydatków jak i zwiększenia dochodów wynikają z przewidywanego wykonania.

Id: 40F05E27-A083-4F92-A1C5-C5D67BB411F2. Uchwalony Strona 1




